
               ГЛАВА                                                          Татарстан Республикасы                                                    

Марсовского  сельского                                    Чүпрəле муниципаль районы                                    

поселения Дрожжановского                                     Марс авыл җирлеге                                             

 муниципального района                                                БАШЛЫГЫ 

 Республики Татарстан                                                                     
                         422472 с. Нижний Каракитан,  ул. Ленина, 30   тел. (84375) 31-1-36 
  ______________________________________________________________________________________________________   

  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       КАРАР 
                                             с.Нижний Каракитан 

 

 

28 января 2026 года                                                                             № 2     

 

О созыве четвертого заседания  

Совета Марсовского сельского поселения Дрожжановского 

муниципального района Республики Татарстан пятого созыва 

 

В соответствии с подпунктом 2 статьи 43 Устава Марсовского сельского 

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Созвать четвертое заседание Совета Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан четвертого созыва 30 января 2026 года в 14:00 

часов в актовом  зале Нижникаракитанского СДК . 

2. Внести на рассмотрение четвертого заседания Совета Марсовского 

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики 

Татарстан четвертого созыва следующие вопросы: 

1) О внесении изменений в решение Совета Марсовского сельского 

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 

24.04.2018 № 27/1 «Об установлении денежных вознаграждений лицам, 

замещающим муниципальную должность на постоянной основе, размеров 

должностных окладов муниципальных служащих Марсовского сельского 

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, 

ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления» 

2) О внесении изменения в решение Совета Марсовского сельского 

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 

15.11.2019 №51/5 «О налоге на имущество физических лиц» 

 

 

Глава Марсовского 

сельского поселения:                                                          Р.М.Замалетдинов 
 


